[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2016

	№
	89/166

	г. Киров

	О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 14.07.2011 № 111/316 «Об утверждении Порядка и условий назначения и выплаты ежемесячного пособия по уходу за третьим ребенком и последующими детьми».
2. От 25.06.2013 № 214/379 «О предоставлении межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области на выплату единовременных денежных компенсаций реабилитированным лицам в соответствии
со статьями 15 и 16.1 Закона Российской Федерации от 18 октября
1991 года № 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий».
3. От 21.04.2015 № 34/209 «О праве на бесплатный проезд отдельных категорий граждан в период празднования 70-летия Победы
в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов».
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

Якимов Сергей Александрович

     Номер проекта

67-66-93

           348/2016

[image: image1.png]